DEL 01 JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

ESTADO DE ACTIVIDADES

O.P.6

ORGANISMO PARAMUNICIPAL 58: CONSEJO DE PROMOCION ECONOMICA DE CIUDAD OBREGON

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion:
Impuestos

DEL MUNICIPIO DE CAJEME, SONORA.

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos
Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o

Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios Yy

Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayuadas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u

Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Sector Publico

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
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020

2,500,000.00

2,500,000.00

2,110,429.39
27,975.00
422,863.03

6,407.44

201

4,774,977.00

39,514.77

4,814,491.77

2,337,141.37
72,431.41

2,470,395.17

7,392.96



Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Eshmgcuopes, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y 41.213.49 60.446.09
Amortizaciones

Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Peérdida o Deterioro y

Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas 2,608,888.35 4,947,807.00

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro . 108.888.35 [-  133,315.23

Declaramos bajo protesta de decir verdad que los estados financieros y sus notas son razonablemente correctos y son
propiedad del emisor | |
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DIRECTOR GENERAL
LIC. RAUL MONTES ELIZONDO
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